
UCHWAŁA NR XXIII/129/20 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 22 250 449,85 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości – 17 923 361,85 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości – 4 327 088,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 24 254 986,85 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości – 17 633 125,78 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości – 6 621 861,07 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 004 537,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 504 569,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 496 517,52 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 450,48 zł. 

§ 5. Zmienia się :1/ Zadania inwestycyjne w 2020 r.: 

᠆ zmniejsza się wartość zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 6 i 7, 

᠆ zmienia się wartość, strukturę finansowania i klasyfikację budżetową zadania określonego w poz. nr 10, 

᠆ rozszerza się nazwę zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 19, 

᠆ dodaje się nowe zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 27 

–  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 250 325,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 245 788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu określony w § 9 Uchwały Rady Gminy Narew nr XV/87/20 z dnia 28 stycznia 2020 roku z kwoty 
2 468 095,00  zł na kwotę 1 504 569,00 zł. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
750   Administracja publiczna 16 050,00 0,00 500,00 16 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 10 840,00 0,00 500,00 11 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 840,00 0,00 500,00 11 340,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 125 855,00 0,00 14 776,00 7 140 631,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 287 867,00 0,00 14 776,00 1 302 643,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 60 006,00 0,00 13 696,00 73 702,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 0,00 1 080,00 6 080,00 

bieżące razem 13 403 433,00 0,00 15 276,00 13 418 709,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 0,00 0,00 44 600,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 780 767,00 -164 811,00 0,00 615 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 780 767,00 -164 811,00 0,00 615 956,00 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

780 767,00 -164 811,00 0,00 615 956,00 

758   Różne rozliczenia 19 137,00 -2 219,00 786 054,00 802 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 137,00 -2 219,00 786 054,00 802 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 137,00 -2 219,00 0,00 16 918,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 786 054,00 786 054,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 429 111,00 0,00 603 270,00 1 032 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

425 000,00 0,00 598 016,00 1 023 016,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 0,00 0,00 598 016,00 598 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 598 016,00 598 016,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 598 016,00 598 016,00 

 90095  Pozostała działalność 4 111,00 0,00 5 254,00 9 365,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 4 111,00 0,00 5 254,00 9 365,00 

majątkowe razem 3 104 794,00 -167 030,00 1 389 324,00 4 327 088,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 280 231,00 0,00 598 016,00 2 878 247,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 4 504 652,85 0,00 0,00 4 504 652,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 012 879,85 -167 030,00 1 404 600,00 22 250 449,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 324 831,00 0,00 598 016,00 2 922 847,00 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 826 248,00 210 125,00 209 025,00 67 774,00 141 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 616 123,00 616 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 831 248,00 210 125,00 209 025,00 67 774,00 141 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 621 123,00 621 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815 248,00 199 125,00 198 025,00 67 774,00 130 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 616 123,00 616 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 820 248,00 199 125,00 198 025,00 67 774,00 130 251,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 621 123,00 621 123,00 586 123,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 631 441,35 576 700,00 576 700,00 0,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 741,35 2 054 741,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 534,00 -261 534,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 369 907,35 576 700,00 576 700,00 0,00 576 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 398 861,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 741,35 2 054 741,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 534,00 -261 534,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 137 327,35 344 120,00 344 120,00 0,00 344 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 054 741,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 741,35 2 054 741,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 534,00 -261 534,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 207,35 1 793 207,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 294 525,00 2 224 525,00 2 106 825,00 1 726 371,00 380 454,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -7 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 294 525,00 2 224 525,00 2 106 825,00 1 718 871,00 387 954,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 130 165,00 2 060 165,00 2 055 665,00 1 725 787,00 329 878,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -7 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 130 165,00 2 060 165,00 2 055 665,00 1 718 287,00 337 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników przed zmianą 1 336 880,00 1 336 880,00 1 336 880,00 1 336 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 329 940,00 1 329 940,00 1 329 940,00 1 329 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 885,00 43 885,00 43 885,00 0,00 43 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 48 885,00 48 885,00 48 885,00 0,00 48 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 978 817,57 2 126 811,93 2 121 311,93 640 472,00 1 480 839,93 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 852 005,64 852 005,64 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830 578,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 578,00 750 578,00 750 578,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 3 509 395,57 2 206 811,93 2 201 311,93 640 472,00 1 560 839,93 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 1 302 583,64 1 302 583,64 1 250 578,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 350,00 583 350,00 582 350,00 71 457,00 510 893,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830 578,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 578,00 750 578,00 750 578,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 413 928,00 663 350,00 662 350,00 71 457,00 590 893,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 750 578,00 750 578,00 750 578,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 632,00 493 632,00 493 632,00 0,00 493 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 573 632,00 573 632,00 573 632,00 0,00 573 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 598 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 016,00 598 016,00 598 016,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 598 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 016,00 598 016,00 598 016,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 562,00 152 562,00 152 562,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 152 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 562,00 152 562,00 152 562,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 480 433,00 13 052 615,93 11 037 742,93 7 185 314,00 3 852 428,93 795 261,00 1 128 012,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 427 817,07 6 427 817,07 2 892 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -572 034,00 -10 500,00 -10 500,00 -7 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561 534,00 -561 534,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 078,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 578,00 755 578,00 750 578,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 754 477,00 13 132 615,93 11 117 742,93 7 177 814,00 3 939 928,93 795 261,00 1 128 012,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 621 861,07 6 621 861,07 3 642 962,00 0,00 0,00 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 500 509,85 4 500 509,85 704 307,95 193 641,60 510 666,35 0,00 3 796 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 500 509,85 4 500 509,85 704 307,95 193 641,60 510 666,35 0,00 3 796 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Lata 
realizacji 

Ogólna 
wartość 
zadania rok 2020  dochody 

własne jst 
kredyty 

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Rok 
2021 

1. 754 75412 6050 

Rozbudowa i przebudowa 
boksu garażowego OSP w 
Łosince – zadanie 
realizowane przy 
współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego w 
wysokości 17 825,42 zł 

2019-2020 257 736  
248 880 89 640 159 240    

2. 921  92109 6050 Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Łosince 2020 151 120 151 120 54 368 96 752    

3. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 
Trześciance 

2015-2020 203 739,90 40 000 40 000     

4. 010 01010 6057-6059 

Inwestycja dotycząca 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Narew w ramach 
projektu pn. „Zaprojektuj i 
zbuduj” 

2019-2021 2 565 823 586 123 76 725 136 448  372 950 1 968 700 

5. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi 
Soce o dł. 0,5 km (II 
część) 

2015 -2020 1 368 028,69 434 370 156 341 278 029    

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Istok – 
zadanie realizowane przy 

2019-2020 350 357 350 000 64 600 114 865 170 535   

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 1



współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego w 
wysokości 11 225,19 zł 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości 
Tyniewicze Duże – 
zadanie realizowane przy 
współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Tyniewicze 
Duże w wysokości 
15 898,34 zł oraz Sołectwa 
Tyniewicze Małe – 
11 755,14 zł 

2019-2021 1 901 643 950 000 181 570  
323 009 445 421  950 000 

8. 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynku 
Urzędu Gminy Narew 
(sporządzenie 
dokumentacji i 
wykonawstwo) 

2020 70 000 70 000 70 000     

9. 700 70005 6057-6059 
Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi 

2015-2020 3 086 142,31 1 806 261 116 590 207 390  1 482 281  

10. 900 90002 6057-6059 Modernizacja PSZOK w 
Narwi 2019-2020 765 725,89 750 578 54 905 97 657  598 016  

11. 754 75412 6050 

Adaptacja części socjalnej 
w budynku boksu 
garażowego OSP Narew 
przy ul. Mickiewicza 18 w 
miejscowości Narew 

2020 59 200 59 200 59 200     

12. 600 60016 6050 

Zaprojektowanie i 
wybudowanie deptaka 
łączącego ul. Łąkową z ul. 
Bielską z kostki brukowej 
w miejscowości Narew – 
zadanie realizowane w 
całości z Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Narew Gnilica w 
wysokości 28.820,11 zł 

2020 28 820,11 28 820,11 28 820,11     

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 2



13. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy 
Palmowej w Narwi 
(sporządzenie 
dokumentacji i 
wykonawstwo) - zadanie 
realizowane w całości z 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew Gnilica w 
wysokości 5 000,00 zł 

2020 5 000 5 000 5 000     

14. 600 60016 6050 

Przygotowanie 
dokumentacji technicznej 
na wykonanie drogi 
asfaltowej na ulicach 
Świerkowej, Gajowej i 
Bukowej w miejscowości 
Narew - zadanie 
realizowane w całości z 
wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Narew-Osiedle w 
wysokości 15 017,24 zł 

2020 15 017,24 15 017,24 15 017,24     

15. 921 92109 6050 

Rozbudowa infrastruktury 
do działalności kulturalnej 
przy świetlicy wiejskiej w 
Trześciance 
(doprowadzenie instalacji 
elektrycznej z boksu 
garażowego do wiaty, 
oświetlenie placu, 
wykonanie wiatki i altany 
na placu, zakup stołów i 
ław pod istniejącą wiatę) - 
zadanie realizowane w 
całości z wyodrębnionego 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Trześcianka w 
wysokości 18 886,08 zł 

2019-2020 36 686,08 18 886,08 18 886,08     

16. 900 90015 6050 
Ustawienie oświetlenia 
ulicznego na końcu wsi 
Krzywiec w kierunku wsi 
Podborowisko - zadanie 

2020 15 705,64 15 705,64 15 705,64     

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 3



realizowane w całości z 
wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Krzywiec w wysokości 
15 705,64 zł 

17. 900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Waniewo 

2020 12 000 12 000 12 000     

18. 900 90015 6057-6059 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Narew 

2020 500 000 500 000 27 002 47 998  425 000  

19. 926 92601 6050 
Modernizacja stadionu 
przy ZSP w Narwi wraz z 
remontem budynku szatni 
sportowej  

2020 75 000 75 000 31 819 43 181    

20. 900 90005 6050 

Opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej 
niezbędnej do uzyskania 
dofinansowania dla 
zadania inwestycyjnego w 
ramach projektu RPO 
Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa V: 
Gospodarka 
Niskoemisyjna 
Poddziałanie 5.1: 
energetyka oparta na 
odnawialnych źródłach 
energii 

2020 12 300 12 300 12 300     

21. 630 63095 6050 

Utworzenie szlaku 
rekreacyjnego na rzece 
Narew (przygotowanie 
dokumentacji 
inwentaryzacyjnej) – 
inwestycja w ramach 
Stowarzyszenia Gmin 
Górnej Narwi 

2020 5 000 5 000 5 000     

22. 010 01010 6050 
Program dofinansowania 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

2020 30 000 30 000 30 000     

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 4



23. 600 60016 6050 

Modernizacja ulic Piaski i 
Kościelnej w 
miejscowości Narew 
(sporządzenie 
dokumentacji) 

2020 5 000 5 000 5 000     

24. 600  60016 6050 
Modernizacja ulicy w 
miejscowości Waśki 
(sporządzenie 
dokumentacji) 

2020 5 000 5 000 5 000     

25. 900 90095 6050 

Adaptacja części socjalnej 
(szatni) dla pracowników 
Referatu Gospodarki 
Komunalnej Urzędu 
Gminy Narew 

2020 12 000 12 000 12 000     

26. 926 92601 6050 
Budowa boiska szkolnego 
przy ZSP w Narwi 
(sporządzenie 
dokumentacji) 

2020 5 000 5 000 5 000     

27. 010 01010 6050 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji przeniesienia 
linii wodociągowej w 
związku z rozbudową 
drogi wojewódzkiej nr 685 

2020 5 000 5 000 5 000     

Ogółem 11 547 044,86 6 196 261,07 1 197 489,07 1 504 569 615 956 2 878 247 2 918 700 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  2 250 325 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 504 569  

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) § 903  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905* 3 450,48 

5. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

6. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  
7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  
9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 742 305,52 
10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  245 788 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 138 408 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) § 963 107 380 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

*Źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
Nadwyżka dochodów nad 
wydatkami na koniec 2019 r. (zł) 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) 
i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

3 450,48 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 
wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2020 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

᠆ 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

᠆ 1 080,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat), 

᠆ 13 696,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0500 (wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych), 

᠆ 786 054,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 6350 (środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jst) jako 
środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

᠆ 598 016,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6297 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł) jako środków z Urzędu Marszałkowskiego zagwarantowanych umową z dnia 
15.07.2020 r. w ramach RPO WP na lata 2014-2020 dotyczących realizacji inwestycji określonej w poz. nr 
10 załącznika inwestycyjnego, 

᠆ 5 254,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0870 (wpływy ze sprzedaży składników majątkowych). 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

᠆ 164 811,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6350 (środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jst) 
w związku z aktualizacją źródeł finansowania inwestycji określonych w poz. nr 6 i 7 załącznika inwestycyjnego, 

᠆ 2 219,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 6330 (dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

᠆ 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 6050 (wydatki inwestycyjne jst) na realizację zadania 
inwestycyjnego określonego w poz. nr 27 załącznika inwestycyjnego, 

᠆ 2 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4270 (zakup usług remontowych), 

᠆ 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych), 

᠆ 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług VAT), 

᠆ 80 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych) jako środków na 
pokrycie kosztów zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy Narew, 

᠆ 598 016,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6057 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
jako środków na realizację inwestycji określonej w poz. nr 10 załącznika inwestycyjnego (w części 
współfinansowanej środkami UE), 

᠆ 152 562,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6059 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
jako środków na realizację inwestycji określonej w poz. nr 10 załącznika inwestycyjnego (w części 
współfinansowanej środkami własnymi jst). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 1



᠆ 261 534,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku z aktualizacją wartości inwestycji określonych w poz. nr 6 i 7 załącznika inwestycyjnego, 

᠆ 6 940,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

᠆ 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4140 (wpłaty na PFRON), 

᠆ 560,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

᠆ 2 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

᠆ 300 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku ze zmianą wartości, klasyfikacji budżetowej i struktury finansowania zadania inwestycyjnego 
określonego w poz. nr 10 załącznika inwestycyjnego. 

III. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 – zmiana dotyczy wysokości przychodów i rozchodów budżetu. 
Przychody budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 2 250 325,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 
742 305,52 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 – 3 450,48 zł 
i kredyt § 952 – 1 504 569,00 zł). Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2020 r. – 245 788,00 zł.

Id: 75C8BC42-B61F-4624-BFB3-20E46962F6BE. Podpisany Strona 2




